令 5都高 P連第 04-01号
令和５年４月吉日

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会
加盟校ＰＴＡ会長の皆様

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会
会長 内海  潤

第３４回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会
実行委員会 委員長 田島 朝文

第３４回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会

生徒活動発表及びオープニング＆エンディングアクトの募集について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当連合会にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度【第３４回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会】は、ここ数年と同様オンラインにて

開催致します。この東京地区大会を皆さんのパワーで盛り上げていただきたく、生徒活動発表及びオープ

ニング＆エンディングアクトについて以下の通り募集致します。

コロナ禍で部活動発表の機会が減少してしまった生徒の皆さん！ 普段の練習の成果を、東京都全体に

発表してみませんか？ 奮ってご応募くださいますよう、宜しくお願い致します。

また、ご応募いただいた生徒活動発表につきまして、次の東京地区大会直前まで YouTubeチャンネル

でアーカイブを残す事についてもお伺いしますので別紙「一次登録申込書」にてご回答をお願い致します。

記

１、募集内容  ①生徒活動発表 計４校

部活動等の発表（ジャンルは問いません）

            ②オープニング＆エンディングアクト 計２校

        ※各校・各部活動等で作成していただいた動画を、大会当日にオンラインで上映致します。

         応募が多数となった場合には、委員会の審査にて決定させていただきます。

         発表時間は、１団体につき６～８分程度を予定しております。

２、申込方法  別紙「一次登録申込書」にご記入の上、下記の内容でお申込み下さい。

              ◎提出期限：令和５年６月３日（土）
              ◎提出方法：FAX ０３－５９４１－５０６８

または
Eメール info@tokoupren.org

                            ◎提出・問合せ先

                    東京都公立高等学校 PTA連合会事務局
                    TEL ０３－５９４１－５０６７

        ※応募の際には、事前に先生方とのご相談をお願い致します。

以上

第３４回 東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会

日 時：令和５年７月１５日（土）１３：００～１６：００

開 催：ＹｏｕＴｕｂｅ Ｌｉｖｅを利用したオンライン方式

基調講演テーマ：「Will・Can・Need」～自分は何をしたいのか～

講 師：オシエルズ 矢島ノブ雄氏・野村真之介氏（合同会社 FUNBEST）